__ 	 PODER LEGISLATIVO
___ CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N2  303/2014.

AUTOR: Vereador Serafim Almeida PMDB
ÍNS A iRA. MUNIC PA :

CAÇAPAVA DO rZUL - R.

"Requer do Poder Executivo Municipal."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta colenda casa das

leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o

regimento interno, Requer do Poder Executivo Municipal, através da

Secretaria de Obras que seja feito o Patrolamento e Encascalhamento da

estrada da cascata passando pelo Balneário do Ronaldo e Passo do

moinho, conforme mapa anexo

JUSTIFICATIVA: Justifica-se a presente matéria no sentido de que o

trafego desta localidade está em péssimas condições e porque é

considerado um ponto turístico.

À apreciação dos Nobres Pares,

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 24
DE NOVEMBRO DE 2014.

r,  U~  k~ ~ l~
ereadores

ASSI-SSORI, DE PLENÁRIO 	 Verea4fi4T%a,
P R OY Uk

Bancada do PMDB
o: O, h 03 min

Ent-d: () 5n ãos .

) c_retO

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96570 -000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: 	w.camaracacapava.rs.qovbr Email: contatocacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428

CROQUQ

PINHEIRO

CEMIT. DA
BARBO5A

'oR r E

{ CAÇAPAVA DO SUL
	 ESC.

PORTE 	 PASSO DO
1XMOINHO

ARROIO

CASCATA

BALNEÁRIO
DO RONALDO

'v 	 f

BAR MACIEL

CONVENÇÃO

Liii - PATROLAMENTO

- COLOCAÇÃO DE BOEI I ROS

QARMA:EM

SR. VITOR

COLOCAÇÃO DE
CEMI7ERJ 	BOEIROS

ESTRADA DA AVIAÇÃO CAÇAPAVA DO

r

DATA - 04 / O 1 / 2.013

DES.' S.C.A.